СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 29

________________

            __________________

            78-е собрание III-го созыва

О передаче полномочий Администрацией

 Зоркальцевского сельского поселения на

уровень Администрации Томского района

 по реализации основного мероприятия

«Формирование комфортной среды в
Томском районе» муниципальной программы

«Улучшение комфортности проживания

на территории Томского района на 2016-2020 годы»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от «27» июня 2017 года № 262 «О предоставлении бюджету Администрации Зоркальцевское сельское поселения, входящего в состав муниципального района «Томский район», иного межбюджетного трансферта на реализацию основного мероприятия «Формирование комфортной среды в Томском районе» муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы»,

,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать полномочия по реализации основного мероприятия «Формирование комфортной среды в Томском районе» муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы».
2. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Зоркальцевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 1248543,33 (один миллион двести сорок восемь тысяч пятьсот сорок три рубля 33 копейки), на реализацию основного мероприятия «Формирование комфортной среды в Томском районе» муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы», в том числе:
- за счет средств федерального бюджета в размере 914055 (девятьсот четырнадцать тысяч пятьдесят пять) рублей,
- за счет областного бюджета в размере 321155 (триста двадцать одна тысяча сто пятьдесят пять) рублей,

- за счет бюджета Зоркальцевского сельского поселения в размере 13333,33 (тринадцать тысяч триста тридцать три рубля 33 копейки).
           3. Настоящее Решение направить И.о. Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

          4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
Заместитель Председателя Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Н.И. Понетайкин
И.о. Главы Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.В. Даценко

13.07.2017

с. Зоркальцево